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Hansel Oy on käynnistämässä kuntien leasingpalveluiden 
yhteiskilpailutusta sopimuskaudelle sopimuskauden 1.1.2027–
31.12.2028 kilpailutukseen. Kilpailutus sisältää mahdollisuuden 
kahden vuoden optioon, jolloin Hansel voi jatkaa sopimuskautta 
enintään kahdella vuodella. Kilpailutukseen osallistumisesta on 
ilmoitettava Hanselille 31.5.2026 mennessä ja puitejärjestelyä voivat 
hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua liittyneet 
asiakkaat. 
 
Mynämäen kunta käyttää leasingrahoitusta erityisesti IT-laitteiden 
hankintaan. Kunnan IT-laitteiden leasingpalvelut on tällä hetkellä 
kilpailutettu Hanselin yhteishankinnalla ja kunnan nykyinen sopimus 
CHG-Meriadian Finland Oy:n kanssa on solmittu maaliskuussa 2023 
ja on voimassa toistaiseksi, mutta kuitenkin enintään CHG-Meridian 
Finland Oy:n ja Hansel Oy:n välisen puitesopimuksen voimassaolon 
ajan ja viimeisen kunnan leasingsopimuksen perusteella 
vuokrattavien leasingkohteiden vuokra-ajan päättymiseen saakka. 
Puitejärjestely päättyy 2.2.2027. 
 
Kilpailutuksen puitejärjestelyyn liittyneet asiakkaat voivat liittyä 
Hanselin kilpailuttamaan sopimukseen myöhemmin ko. 
sopimuskauden aikana, kun kunnan nykyinen sopimuskausi on 
päättynyt. Yhteiseen kilpailutukseen ja hankintaan osallistumalla 
vähennetään omasta kilpailutuksesta aiheutuvia kustannuksia, 
saadaan hinnoissa volyymietua ja käytössä on Hanselin 
asiantuntijoiden apu koko sopimuskauden ajan. 
 
Mynämäen kunnan hankintaohjeen (KH 10.9.2028 § 193) mukaisesti 
hankinnan arvioitu kokonaisarvo ylittää toimialajohtajien 
hankintavaltuuden (60 000 €), joten osallistumisesta kilpailutukseen 
ja sopimuksen tekemisestä päättää kunnanhallitus. Hankintaohjeen 
mukaisesti kunnanhallitus päättää lisäksi koko kuntaa koskevista 
hankinnoista sekä kuntien väliseen hankintayhteistyöhön 
osallistumisesta hyväksymällä yhteishankintoja koskevat 
yleissopimukset. 
 

Päätösehdotus 
(kj): Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu Hansel Oy:n 

leasingpalveluiden sopimuskauden 1.1.2027–31.12.2028 
kilpailutukseen. Kilpailutus sisältää mahdollisuuden kahden vuoden 
optioon, jolloin Hansel voi jatkaa sopimuskautta enintään kahdella 
vuodella. Kunta voi liittyä kilpailutettuun sopimukseen nykyisen 
sopimuksen optiokauden päätyttyä. 



 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


